all'esterno del fondo è esclusiva per le attività ricreative, culturali, didattiche, sportive, escursionistiche ed 
ippoturistiche come più avanti specificato. 
Le attività agrituristiche possono essere temporaneamente sospese per un periodo massimo di 365 giorni 
(trecentosessantacinque giorni) per ogni quinquennio successivo alla data di presentazione della segnalazione 
certificata di inizio attività o, nel caso delle aziende in esercizio alla data di entrata in vigore della legge, dal 2 
settembre 2012. Il superamento di tale limite fa decadere il titolo autorizzativo per l'attività sospesa;